
 

SOUTĚŽ NA VYTVOŘENÍ LOGA 

PRO PLÁN ROZVOJE OBCE MOKROVOUSY 2030  

Soutěž probíhá od 1. 12. 2015 do 31. 12. 2015 

Vážení a milí „náctiletí“, 

jak jsme vás již informovali, Mokrovousy připravují dlouhodobý Plán rozvoje obce, který 
bude podkladem pro konkrétní změny v obci, zpracování projektů a rozhodování 
zastupitelstva v příštích letech.  

1. Vymezení předmětu soutěže  

Obec Mokrovousy vyhlašuje soutěž na vytvoření loga na téma „Mokrovousy 2030“ pro dlouhodobý 
Plán obce. Předmětem soutěže je vytvoření originálního, srozumitelného, výstižného a přitom 
jednoduchého grafického prvku, který se stane vizuálním symbolem při tvorbě Plánu rozvoje obce 
Mokrovousy do roku 2030. 

2. Účastníci soutěže 

Mládež od 15 do 19 let žijící v obci Mokrovousy. 

3. Podmínky soutěže 

Soutěžící odevzdá své grafické návrhy na bílém papíře maximálního formátu A4 v barevném či 
černobílém provedení nebo elektronicky ve formátu doc, pdf nebo jpg s textovou přílohou s údaji 
o autorovi, a to v papírové podobě na OÚ Mokrovousy nebo v elektronické podobě 
na ou@mokrovousy.cz do 31. 12. 2015. 

Maximální počet návrhů jednoho autora je omezen na tři (každý návrh na samostatném listu). Autor 
ke každému návrhu může přiložit krátkou písemnou informaci o tom, co chtěl svou prací zdůraznit, 
jaká je symbolika návrhu, jaká je jeho motivace pro předložení návrhu.  

Návrhy budou umístěny na internetových stránkách obce a vystaveny v prostorách obecního úřadu. 
Vyhodnocení proběhne v průběhu ledna 2016, a to hlasováním veřejnosti.  

Výherce získá dárkový poukaz v hodnotě 1000 Kč. 
 
Kontaktní osoba: Jana Pečenková, starostka obce, tel. 603 168 351, e-mail: ou@mokrovousy.cz 

Více informací o Plánu rozvoje obce naleznete na internetových stránkách obce www.mokrovousy.cz. 
 
V Mokrovousích dne 30. 11. 2015 

 

 

Jana Pečenková, starostka obce 

mailto:ou@mokrovousy.cz
mailto:ou@mokrovousy.cz
http://www.mokrovousy.cz/

